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Syców, dnia 17.10.2019 r.  

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ






dot.  Budowa świetlicy wiejskiej w Stradomi Wierzchniej

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843), Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ :

Pytanie nr 1                                                                                                                            Czy wyposażenie kuchni w zlew, kuchenkę i zabudowę meblową należy ująć w wycenie inwestycji?
Odpowiedz:                                                                                                                               W kosztorysie inwestorskim nie ujęto mebli i wyposażenia. Decyzja czy uwzględnić w wycenie inwestycji należy do inwestora.

Pytanie nr 2                                                                                                                            Czy w wycenie należy ująć ogrodzenie zewnętrzne działki, bramę, oraz furtkę?

Odpowiedz:                                                                                                                             Ogrodzenie zewnętrzne , brama i furtka nie występują w projekcie PZT  nie zostały objęte kosztorysem.

Pytanie nr 3                                                                                                                                                                Wg projektu instalacji sanitarnych należy wykonać hydrant wewnętrzny fi25. Hydrant ten jest zasilany z obiegu wody bytowej, brak na obiegu wody zaworu pierwszeństwa. Wg naszej wiedzy to rozwiązanie jest nie poprawne. Proszę o potwierdzenie, że to rozwiązanie zasilania hydrantu jest poprawne

Odpowiedz:                                                                                                                                                 Zawór pierwszeństwa przy hydrantach wewnętrznych projektuje się w przypadku obawy dużego poboru wody na cele użytkowe.

Tutaj taka obawa nie występuje. W związku z powyższym nie został zaprojektowany.

Pytanie nr 4                                                                                                                                W budynku brak jest zestawu hydroforowego. Czy ciśnienie w sieci jest wystarczająco duże, żeby hydrant wewnętrzny miał odpowiednie ciśnienie na dyszy?

Odpowiedz:                                                                                                                      Ciśnienie w sieci może zbadać użytkownik sieci wodociągowej i wydać opinie czy jest wystarczające. W chwili projektowania nie było sygnałów że jest za niskie ciśnienie.

Pytanie nr 5                                                                                                                              Wg opisu na cokole należy jako okładzinę zastosować płytki klinkierowe. Wg rysunków elewacji ma to być tynk żywiczny. Prosimy o sprecyzowanie

Odpowiedz:                                                                                                                                        Na cokole maja być płytki klinkierowa jak w opisie i kosztorysie. 

Pytanie nr 6                                                                                                                                  Czy cały sufit G-K ma być o odporności ogniowej EI30? (wg opisu architektury tak go trzeba wykonać). Jeśli tak co w takim razie z sufitem w świetlicy? Wg opisu ma on być rastrowy, czy należy wobec tego oprócz sufitu G-K EI30 zastosować dodatkowo sufit rastrowy? 

Odpowiedz:                                                                                                                               Sufit o odporności ogniowej EI 15 ma być tylko w korytarzach. EI 30 dotyczy obiektów z użytkowym poddaszem. u nas nie występuje poddasze  użytkowe. Zapis w tabelce opisu       p-poż  może tak sugerować.

Pytanie nr 7                                                                                                                             Czy zakup i dostawę zbiornika na Gaz ma pokryć wykonawca?

Odpowiedz:                                                                                                                            Zakup i montaż po stronie inwestora. Inwestor miał podpisać umowę na dzierżawę zbiornika   i dostawy gazu.

Pytanie nr 8                                                                                                                 Zestawienie nie zawiera podstawowych informacji w temacie drzwi oraz bramy takich jak:      - Rodzaj z jakiego materiału mają być wykonane drzwi. Może być drewno, stal, aluminium;    - Jakie wyposażenie drzwi tj. ilość zamków, szyby obustronnie bezpieczne, czy jednostronnie, samozamykacz, elektrozaczep;                                                                                                      -Napisane jest, że drzwi antywłamaniowe jednak w jakiej klasie;                                                - Brama ma być otwierana mechanicznie czy ręcznie. Jeśli mechanicznie to ile pilotów, jaki rodzaj otwarcia;
Odpowiedz:                                                                                                                             Drzwi i okna:

 -Stolarka okienna i drzwiowa zaprojektowana z profili PCV. opis pkt 14.4

 -wyposażenie-jeden zamek, szyba obustronna bezpieczna P4 (rys. nr 6), samozamykacz

 -Drzwi antywłamaniowe w klasie RC1, lub RC2 ( wybór inwestora). RC2 są bardziej    bezpieczne i kosztują drożej.                                                                                                        -Bramę zaprojektowano jako otwierana ręcznie.

 

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 6  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843)informuje, że przedłuża  termin składania ofert i wpłaty wadium do dnia  21.10.2019r.  do godz. 0930.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu  21.10.2019r. o godz. 1030 .
Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Ogłoszenie nr 540221169-N-2019 z dnia 17-10-2019 r. 

Syców:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 603607-N-2019 
Data: 01-10-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Syców, Krajowy numer identyfikacyjny 25085537000000, ul. ul. Mickiewicza  1, 56-500  Syców, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 62 785 51 15, e-mail zp@sycow.pl, faks 627 855 104. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.sycow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: : Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-17, godzina: 09:30, 
W ogłoszeniu powinno być: : Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-21, godzina: 09:30, 

Przekazano wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali SIWZ.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.sycow.pl  dnia:  17-10-2019
  






   Burmistrz Miasta i Gminy 
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